נוכח האמור, אני סבור כי לא נפל כל פגם בהחלטה להותיר את העורר במעצר עד ליום 25.9.16 והערר, אפוא, נדחה.

כמובן שאין באמור כדי לגרוע מסמכותו של הקצין הממונה על החקירה להורות על שחרור העורר בתנאים, על פי שיקול דעתו, עוד קודם למועד שקצב בית המשפט קמא וזאת בהתאם להוראות סעיף 20 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט